
Uchwała Nr XXXVIII/28/2017 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 23 marca 2017 roku 

 
 
w sprawie: zmian w Statucie Gminy Kosakowo. 

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t .j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Dokonuje się zmiany uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr XVII/100/2011 z dnia 24 listopada 

2011 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kosakowo poprzez zmianę treści Statutu Gminy 

Kosakowo, którego aktualne brzmienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

                                                                          

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

  



Opinia Komisji Statutowej wraz z wnioskiem 

 

 
Dostrzegając potrzebę dokonania zmian w Statucie Gminy Kosakowo stanowiącym załącznik 

do uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr XVII/100/2011 z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Kosakowo, Komisja Statutowa opiniuje pozytywnie projekt 

uchwały Rady Gminy Kosakowo z dnia 9 stycznia 2017 roku w sprawie zmian w statucie 

Gminy Kosakowo.  

 

Komisja Statutowa wnioskuje o przyjęcie projektu bez poprawek. 

 

 

                                                            Uzasadnienie: 

Opiniowany projekt uchwały Rady Gminy Kosakowo z dnia 9 stycznia 2017 roku 

w sprawie zmian w statucie Gminy Kosakowo ma na celu dostosowanie treści statutu Gminy 

Kosakowo do aktualnie obowiązujących przepisów prawa, doprecyzowanie i uszczegółowienie 

wybranych zapisów statutu Gminy Kosakowo oraz usunięcie ewentualnych wątpliwości 

interpretacyjnych. 

Nie przewiduje się skutków społeczno-ekonomicznych. 

 

 

 

 

 

 

  


